
Zutaten

Dieses Produkt enthält: Gluten.
Dieses Produkt kann Spuren von Sesam, Soja,
Eier, Nüsse, Milch enthalten.

Luftiges italienisches Weißgebäck mit der charakteristischen groben Porung welche durch
einen gut gereiften, weichen Teig und schonende Verarbeitung entsteht. Harmonisch ergänzt
mit wertvollen, aromatischen grünen Kalamata Oliven.

Oliven-Ciabatta

Allergen-Information
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WEIZENmehl, Kalamata Oliven, WEIZENvorteig (WEIZENmehl, Wasser), Wasser, Natives Olivenöl Extra, Salz, Hefe,
GERSTEnmalzextrakt.

Energie (kJ)

Kohlenhydrate (g)

Ballaststoffe (g)

Fett (g)

Nährwert-Angaben

211

35

5,2

3,3

32

4,7

3.0

796
pro 100g

pro Stück

(90g)

Eiweiß (g) 6,3 5,7

davon gesättigte Fettsäuren (g) 0,8 0,7

davon Zucker (g) 0,7 0,6

Salz (g) 2,5 2,3

Energie (kcal) 190
884


